



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 30.10.2015 r.

Szp/FZ- 29A/492 /2015

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wózków różnych”

Pytanie Nr 1 – Zadanie nr 2 - Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający kąt przechyłu Trendelenburga 0° – 12° ?
Oferowany zakres będzie w pełni wystarczający podczas codziennego korzystania z wózka.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – Zadanie nr 2 - Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający kąt odchylenia oparcia pleców 0° – 70° ?
Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 2 wózka do przewozu chorych posiadający kąt odchylenia oparcia pleców 0° – 70° . Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – Zadanie nr 2 - Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający kąt odchylenia oparcia uda 0° – 20° ?
Oferowany zakres będzie w pełni wystarczający podczas codziennego korzystania z wózka.

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – Zadanie nr 2 - Wózek do przewozu chorych – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych posiadający regulację oparcia pleców i uda (w wersji trzysegmentowej) za pomocą sprężyn gazowych oraz możliwość regulacji przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga dokonywaną przy pomocy dźwigni nożnych?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – Wózek opatrunkowo – zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy posiadający wymiary zewnętrzne bez wyposażenia: szerokość 720 mm, głębokość 620 mm, wysokość: 1080 mm?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 wózka funkcyjno - opatrunkowego o wymiarach zewnętrznych bez wyposażenia: szerokość 720 mm, głębokość 620 mm, wysokość: 1080 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – Wózek opatrunkowo – zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy posiadający układ jezdny składający się z czterech kół w przeciwyłowej obudowie, dwa koła z blokadą, koła bez widocznej osi toczenia?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 wózka funkcyjno – opatrunkowego posiadającego układ jezdny składający się z czterech kół w przeciwyłowej obudowie, dwa koła z blokadą, koła bez widocznej osi toczenia. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – Wózek opatrunkowo – zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy posiadający system dociskania niedomkniętej szuflady?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 wózka funkcyjno – opatrunkowego posiadającego system dociskania niedomkniętej szuflady. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – Wózek opatrunkowo – zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy posiadający ładowność jednej szuflady 10 kg?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – Wózek opatrunkowo – zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy posiadający ergonomiczne uchwyty do trzymania wyprofilowane w blacie głównym?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 wózka funkcyjno – opatrunkowego posiadającego ergonomiczne uchwyty do trzymania wyprofilowane w blacie głównym. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – Wózek opatrunkowo – zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy, w którym akcesoria nie wymagają instalowania ich na szynach?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 wózka funkcyjno – opatrunkowego w którym akcesoria nie wymagają instalowania ich na szynach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – Wózek opatrunkowo – zabiegowy – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjno – opatrunkowy wyposażony w krążki odbojowe u podstawy wszystkich czterech narożników?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 4 wózka funkcyjno – opatrunkowego wyposażonego w krążki odbojowe u podstawy wszystkich czterech narożników. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk